
UNIVERS DAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE t\,1 ONSERR,AT

EXP-UNC:60021/2017
Córdoba.

13 t)Ir.?l'tt
Visto:

EI certif¡cado por el cual se otorga licencia al señor profesor DANIEL ANGELONI,
Leg. 24522, para fallar al desempeño de sus obligac¡ones docentes en dieciséis (16) horas
cátedra de nivel secundario (Cód.229) en este Colegio, por superpos¡ción horaria.

La renuncia presentada por el Prof. AUGUSTO DANIEL CALVAR, DNI
37095739, a dos (2) hs. cátedra de Geometría

Considerando:
La necesidad imperiosa de cubrir estas vacantes para asegurar el normal desarrollo

del c¡clo lectivo
Atento a las disposiciones de las Ordenanzas 5/95 y 2/12 del H.C.S.; de acuerdo a

Ias atribuciones conferidas por el Art. 14, inc. 1 y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar con carácter de suplentes, a los docentes y en las
secundario (Cód. 229), que más adelante se detalla desde
2811212017 o mientras el t¡tular permanezca en uso de licencia:

. LEONOR VEGA, Leg. 47298, en cinco (5) hs. cátedra de N,4atemática lll
cátedra de lvlatemát¡ca lV

. DIEGO SCARAFíA, Leg.40921, en cuatro (4) hs. cátedra de FÍsica I

y cinco (5) hs.

Art.2".- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum v¡tae" y
fotocopias legal¡zadas de los títulos hab¡litantes de los docentes designados.

Art.3".- Los docentes antes mencionados deberán concurr¡r a la Caja Complementaria de
Jub¡laciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
el térmjno de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.40.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

horas cátedra, de nivel
el 0111212017 hasta el

. r:1. r.: .ir-l trÉ';itr ' 
itlríir:jl

. - 
¡ ii i: ar:.o tl

):rir ' ., r1, _i:iii': :a !i r-q.;ír,

ii{i,'r *tr?.*
Obispo Trejo y San¿btia 294 / CP: X5000]YF / Córdoba / Argentina

Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.ar / www.cnm.unc.edu ar


